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Hajnówka, dnia 10.12.2013 r. 
SSEPB/PBU/634/ZP/1  

WYKONAWCY 

Dotyczy: dostawa 11 samochodów ratowniczo-gaśniczych

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi i modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia                            sygn. SSEPB/PBU/634/ZP/1, jak niżej.   
Tekst jednolity specyfikacji po zmianach zostanie opublikowany na stronie internetowej.
Pytanie wykonawcy:
10 szt. samochodów GBA - 2,5/16                            
[image: image1.png]1. Czy Zamawisjacy wyrazi 2gode na dostarczenie samochodow Z ogumieniem
pojedynczym na osi tyinej?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.
Pytanie wykonawcy:
10 szt. samochodów GBA - 2,5/16                            
[image: image2.png]2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodéw z zamontowanym kolem
Zapasowym na dachu zabudowy?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytania wykonawców:
10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image3.png]3. Czy Zamawiajacy wyrazi 2gode na dostarczenie samochodéw bez stalego misjsca
montazu kota zapasowego?




[image: image4.emf]
Odpowiedź zamawiającego: 
Tak. 

Modyfikacja  siwz: 
siwz, oferta na dostawę 10 sztuk, samochody ratowniczo - gaśnicze GBA - 2,5/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 1.19, kolumna IV 

Zapis:

„Koło zapasowe przewożone na pojeździe, wyklucza się przewożenie na dachu pojazdu, wskazać miejsce przewożenia; opis, rysunek ofertowy lub zdjęcie,”
oraz
siwz, oferta na dostawę 1 sztuka, samochód ratowniczo – gaśniczy GBA -2/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 1.19, kolumna IV 

Zapis:

„Koło zapasowe dostarczone wraz z pojazdem”.
Otrzymują nowe brzmienie:

„Pełnowymiarowe koło zapasowe dostarczone wraz z pojazdem,”
Pytanie wykonawcy:
10 szt. samochodów GBA - 2,5/16                            
[image: image5.png]4. Czy Zsmawiajacy wyrazi zgodg na dosiarczenie samochodéw z afternatorem o
nateeniu pradu elektrycznego 90 A?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:
1 szt. samochodu GBA -2/16  [image: image6.png]1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samechodu z silnikiem o mocy 250 KM?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:
1 szt. samochodu GBA -2/16  [image: image7.png]< L2y camawiajacy wyrazi zgade na dostarczenie samochodu 2 alernatorem o natezeniu
pradu eleitrycznego 80 A?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytania wykonawców:

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image8.png]3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z manuainym ukiadem
utrzymania temperatury | wentylacji?



 
[image: image9.png]5. Czy Zamawisjacy wyr-lzi zg-ode na dostarczenie samochodéw z manuainym uktadem
utrzymania temperatury | wentylacii?




[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający wymaga wyposażenia kabiny w klimatyzację i niezależny układ ogrzewania umożliwiający ogrzewanie kabiny przy wyłączonym silniku. 

Modyfikacja  siwz: 

siwz, oferta na dostawę 10 sztuk, samochody ratowniczo - gaśnicze GBA - 2,5/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego, tabela punkt 1.7, kolumna III 

Zapis:

„Automatyczny układ utrzymywania temperatury i wentylacji.”

oraz
siwz, oferta na dostawę 1 sztuka, samochód ratowniczo – gaśniczy GBA -2/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 1.8, kolumna III 

Zapis:

„Automatyczny układ klimatyzacji i utrzymania temperatury”.
Otrzymują nowe brzmienie:

„Kabina wyposażona w klimatyzację i niezależny układ ogrzewania umożliwiający ogrzewanie kabiny przy wyłączonym silniku.” 

Pytanie wykonawcy:
1 szt. samochodu GBA -2/16  [image: image12.png]4. Czy Zamawiajacy wyrazi Zgode na dostarczenie samochodu z manuaing skrzynig
biegow?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:
[image: image13.png]1. Czy Zamawialacy wyrazi zgode na zmiang terminu skiadania ofert z 09 stycznia 2014 rok
na 16 stycznia 2014 rok?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie. 
Pytanie wykonawcy: 

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image14.png]1. Prosimy o podane rozmiardw ubran, ktérych wymaga Zamawiajacy w opisie
przedmiotu zaméwienia, w punktach:

- 2.2 Ubranie zaroodporne $rednie - 2 kpl. (diz 10 pojazdéw)

- 2.7 Ubranie zaroodporne srednie - 4 kpl. (dlz 1 pojazdu)

Qd rozmiaréw uzalezniony jest koszt danego ubrania, dlatego prosimy o wskazenie ktdre
rozmiary musza by¢ dostarczone - L, XL czy XXL?




Odpowiedź zamawiającego:  
Modyfikacja  siwz: 

1. siwz, oferta na dostawę 10 sztuk, samochody ratowniczo - gaśnicze GBA - 2,5/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 2.2, kolumna III 

Zapis:

„Ilość - 2 kpl.”
Otrzymuje nowe brzmienie:

„Ilość – 2 kpl. rozmiar XL,”
2.  siwz, oferta na dostawę 1 sztuka, samochód ratowniczo – gaśniczy GBA -2/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 2.7, kolumna III 

Zapis:

„4 kpl.”
Otrzymuje nowe brzmienie:

„Ilość: 2 kpl. rozmiar XL, 2 kpl. rozmiar XXL,”
Pytanie wykonawcy: 
1 szt. samochodu GBA -2/16  [image: image15.png]2. W punkce 4.12 Zamawiajacy wymaga dostawy namiotu z pompka elekiryczna d

pompowania | _odsysania powietrza, co wskazuje na koniecznos¢ dostawy nam\om
preumatycznego, natomiast w dalszej tresci opisu pojawit sie zapis .Jama. nie porowata, nie
wykazuiaca wtadciwosd korozyinych”, ktdry wskazuje namiot stelazowy, Dostarczenie

namioty speiniajacego obecne zapisy nie jest mozliwe, dlatego prosimy o wyjasnienie i
odpowied?, jakiego namiotu oczekuje Zamawiajacy?




Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający wymaga dostawy namiotu pneumatycznego.

Modyfikacja  siwz: 

siwz, oferta na dostawę 1 sztuka, samochód ratowniczo – gaśniczy GBA -2/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 14.12, kolumna II 

Zapis:

„Namiot ewakuacyjny z osprzętem szybko rozkładany siłami max 4 osób w czasie max 5 min, o powierzchni min. 30 m2, z przepierzeniem nieprzejrzystym mocowanym wzdłuż osi dłuższej, z autonomicznym ogrzewaniem i oświetleniem, pompką elektryczną do pompowania i odsysania powietrza:

- pow. namiotu po złożeniu wynosi max 5 % powierzchni rozłożonej;

- masa max w opakowaniu 150 kg;

- wytrzymałość na obciążenie śniegiem min. 2kg/m2;

- wytrzymałość na wiatr o prędkości min. 80 km/h;

- rama nie porowata, nie wykazująca właściwości korozyjnych.”
Otrzymuje nowe brzmienie:

„Namiot ewakuacyjny z osprzętem szybko rozkładany siłami max 4 osób w czasie max 5 min, o powierzchni min. 30 m2, z przepierzeniem nieprzejrzystym mocowanym wzdłuż osi dłuższej, z autonomicznym ogrzewaniem i oświetleniem, pompką elektryczną do pompowania i odsysania powietrza:

- pow. namiotu po złożeniu wynosi max 5 % powierzchni rozłożonej;

- masa max w opakowaniu 150 kg;

- wytrzymałość na obciążenie śniegiem min. 2kg/m2;

- wytrzymałość na wiatr o prędkości min. 80 km/h.”
Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image16.png]1. Czy Zamawiajacy dopuéci defibrylator polautomatyczny AED posiadajacy baterie o diugie]
2ywotnosci | zapewniajacej min. 200 wstrzasow?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image17.png]2. W zwiazku z tym iz norma PN EN 1789 obejmuje .pojazdy medyczne i ich wyposazenie-
Ambulanse drogowe” - zwracamy si do Zamawiajacego czy odstapi od wymogu posiadania
uchwytu?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image18.png]3. Czy Zamawiajacy wymaga aby defibrylator zostal wyposazony w dodatkowy kpl. elekirod dia
doroslych oraz pediatrycznych?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image19.png]4. Zwracamy sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie defibrylatora AED o
stopniu ochrony wg kiasy IEC 60529 IP 54 dodatkowo umieszczonego w wodoszezeinej torbie
transportowe], kiéra umoliwia uzycie urzadzenia bez wyciagania z torby?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image20.png]5. Czy Zamawiajacy dopusci defibrylator odporny na uszkodzenia mechaniczne przy upadku
spehniajacy normy w zakresie toleranc na wstrzasi/spadkowej wg normy 21-IEC 60601-1?




Odpowiedź zamawiającego: 
Nie.

Pytanie wykonawcy:  

1 szt. samochodu GBA -2/16  [image: image21.emf]
Odpowiedź zamawiającego: 
Zapis SIWZ str.34 pkt. 4.1 kolumna II mówi o lampie sygnalizacyjnej na statywie do znakowania terenu akcji.
Pytanie wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image22.emf]
Odpowiedź zamawiającego: 

Tak

Modyfikacja  siwz: 

siwz, oferta na dostawę 10 sztuk, samochody ratowniczo - gaśnicze GBA - 2,5/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 1.20, kolumna III 

Zapis:

„Dopuszczalna masa przyczepy nie mniejsza niż 3,5 tony, instalacja elektryczna 24/12 V i pneumatyczna  do podłączenia holowanej przyczepy, dodatkowo zaczep kulowy, min. masa ciągnionej przyczepy 2,6 tony, zamontowany na wysokości 450 mm od podłoża.”
oraz
siwz, oferta na dostawę 1 sztuka, samochód ratowniczo – gaśniczy GBA -2/16, tabela wymagania minimalne zamawiającego punkt 1.20, kolumna III 

Zapis:

„Dopuszczalna masa przyczepy nie mniejsza niż 3,5 tony, instalacja elektryczna 24/12 V i pneumatyczna  do podłączenia holowanej przyczepy, dodatkowo zaczep kulowy, min. masa ciągnionej przyczepy 1,5 tony, zamontowany na wysokości 450 mm od podłoża.”

Otrzymują nowe brzmienie:

„Dopuszczalna masa przyczepy nie mniejsza niż 3,5 tony, instalacja elektryczna 24/12 V i pneumatyczna  do podłączenia holowanej przyczepy, dodatkowo zaczep kulowy, min. masa ciągnionej przyczepy 2,6 tony, zamontowany na stałe lub doraźnie (możliwość demontażu)  na wysokości 450 mm od podłoża.”

Pytania wykonawcy:  

10 szt. samochodów GBA - 2,5/16, 1 szt. samochodu GBA -2/16  
[image: image23.emf]
[image: image24.emf]
Odpowiedź zamawiającego: 

Tak

